Fol. 1a. Incipit extractio abbatis vercellensis super quātnor libris magni dyonisij Cum in libris magni dyonisij ariopagite geminam experirer difficultatem, cet. Fol. 67b. De mīstica theologia. Fol. 70a. Translacio vercellensis epistolae ad thitum (sic). Fol. 74, 75 vacant.

Ejusdem Commentarius in Cantica Canticorum (abbreviatus?), fol. 76—192.

Fol. 1a. Exposicio vercellensis super cantica. *Vinculus* triplex difficile rumpitur, cet. Fol. 192b (in fine:) Explicit vercellensis super cantica canticorum, excerptus tamen.

„Liber fratrum Carthusiensium prope Traiectum.”

*III. C.5*

**303** (*Eccl. 70, antea 293q.*) *Membr. fol. 216 ff. 2 col. Saec. XV*  
*ineuntis.*

**(Thomas Walleis sive Joyce),** Super duos nocturnos Psalmorum (Ps. 1—37).

Fol. 1a. Prologus. Beatus vir qui custodit verba, cet. Fol. 216b. Explicit tabula super duo nocturnos.

„Pertinet Regularibus in Traiecto.” — Oude band met looden knopen.

*IV. B.13*

**304** (*Eccl. 177, antea 286a.*) *Charta. fol. 226 ff. 2 col. Saec. XV.*

**Thomas (Walleis sive Joyce),** Super Proverbia Salomonis.

Fol. 1a. Super prouerbia salomonis lectura prima. In absconditarum parabolārum, cet. (In fine tabula). Fol. 226b: Thomas anglicus super prouerbia solomonis. Band met ijzeren ketting.

*IV. J.1*

**305** (*Eccl. 353, antea 282hh.*) *Charta. 4°. 181 ff. 1455.*

**Thomas (Walleis sive Joyce),** Commentarius in Augustinum, de civitate Dei, cum tabula Nic. Triveth.

Fol 1a. Incipit tabula composita per fratrem nycolaum cerset [superscriptum est: tryueth] ordinis predicatorum ... super opus magistri thome quod fecit super augustinum de ciuitate dei, cet. Fol. 13b. Explicit tabula.... Scripta per fratrem Iohannem Delf carthusiensem domus noue lucis prope Traiectum Anno Domini

1455 in festo marie magdalene. Fol. 14 vacat. Fol. 15a. (Incipit commentarius Thomae): Fluminis impetus letificat ciuitatem dei, cet.  
„Pertinet ad Carthusienses prope Traiectum inferius.”

**306** (*Eccl. 68, antea 293y.*) *Charta. fol. 123 ff. 2 col. Saec. XV.*  
**Thomas (Walleis sive Joyce),** Commentarius in Augustini II. de civitate Dei cum tabula Nic. Triveth.

Fol. 1a. Prologus cuiusdam expositionis super augustinum de ciuitate dei. Fol. 117b. Incipit tabula composita per fratrem nicholaum de tryueth ord. predicat. .... super opus magistri thome quod fecit super augustinum de ciuitate dei. Fol. 123a. Explicit tabula, cet.

In eodem volumine: Franc. de Mayronis Flores extracti ex libris Augustini de ciuitate Dei, impr. s. l., typ. n. et a. (Coloniae circ. 1470).